50 III Quod ad genus attinet, haud obscuræ conditionis parentes
 sortitus est. Mitto eorum nugas, qui a Iove stercoreo, sive
 (cum Orpheo) fimo delibuto originem ducere arbitrantur.
 Parentes quidem habuisse, tum apud omnes auctoritate,
 tum generis splendore ac nobilitate præstantes; omnibus in
 55 confesso est: quamvis et non nihil ii qui nobis tradiderunt,
 vel aberrent, vel discrepent. Aristophanes quidem in Pluto
 pultis filium facit; nam [fol.48 r (3)] cum dixisset: *Ego tum
 bonam partem pultis absorpsi*. Subiungit postea. *Mirum in
 modum pepedi, nam venter meus intummet*.

60 Si Camæleonti Pontico pœtæ fides adhibenda, fabæ filium
 appellabimus, qui refert Asinum cum quendam fabas
 comedentem aspexisset, adeo illarum desiderio affectum
 fuisse, ut ad crepitus eiectandos provocaretur. Thelemacus
 etiam Acharnensis, ut illos in numero haberet, diuturno
 65 fabarum alimento confovebat.

Rapis Diphilus Siphnius medicus honorem hunc tribuit. Si
 Zenonem stoicorum principem audire velimus, lupinorum
 filium reperiemus, qui ut eam quam de crepitus libertate
 legem promulgaverat, reapse statueret atque obfirmaret,
 70 iis dem vesci consueverat. Ego tamen ne tot tantorumque
 virorum auctoritati adversari videar; eius parentes haud
 temere appellare audeam allia, cæpe, lupinos, fabas, rapa,
 pultem, aliaque id genus πνευματικά.

52. Iove stercoreo. Prud. *Peristephanon lib.* Hymn. II. 449 ss. || 52. Tert.
Apolog. XXV, 3. || 56. Aristoph. *Pluto.* 694 ss. || 60. Camalelenti Pontico. Athæn.
Deipnosoph. L. IX, 407 D-F. || 66. Diphilus Siphnius. Athæn. *Deipnosoph.* L. IX,
 371 A. || 73. πνευματικά. Diog. Lært. L. VII. || 73. πνευματικά. Hipoc. Tom I.
 cap. IV. ||

50. T. III in margine. || L. nulam enumerationem scribet. || 52. T. om. ut. || L.
 ut. || 52. T. vertet sententiam ex græco in latinum. || L. scr. ειλυμένω κόπρω. ||
 57. T. vertet sententiam ex græco in latinum. || L. Καγὼ τότε ἤδη τῆς ἀθάρης
 πολλὴν ἔφλων. || 58. T. vertet sententiam ex græco in latinum. || L. Μέγα πά
 νυ ἀπέπαρδον, ἡ γαστήρ γὰρ ἐπεφύσητό μου. || 61. T. et L. Asinum. || 72. L.
 cepe. || 73. Sic in manuscripto. || L. ipsam sententiam. ||

En cuanto a su origen, logró por destino padres de no desconocida estirpe. Hago de lado las frivolidades de esos que consideran hallar su origen en Júpiter Estercolino, o según Orfeo, Júpiter el embadurnado con mierda, sin duda, habrá tenido padres, sin haber confesado para todos, ya por la autoridad, ya por el esplendor y nobleza presentes de su estirpe, aunque ellos no nos han mostrado nada, simplemente se alejan y no están de acuerdo. Aristófanes en su *Pluto* lo hace hijo de los puches; pues como dice: *entonces, comí una buena ración de puches*, y añade: *y me eché un gran pedo pues mi vientre estaba inflamado*.